2.
[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2016

	№
	14

г. Вятские Поляны

О назначении публичных слушаний по проектам схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования городского округа
город Вятские Поляны Кировской области на период до 2036 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Требованиями к порядку разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Вятские Поляны, утвержденном решением Вятскополянской городской Думы от 20.12.2005 № 99, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Назначить публичные слушания на 28 марта 2016 года в зале заседаний администрации города Вятские Поляны по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 28-а. :
	по проекту схемы водоснабжения муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на период до 2036 года - в 15 час. 30 мин.;
	по проекту схемы водоотведения муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на период до 2036 года - в 16 час. 00 мин..
2. Администрации города Вятские Поляны (Клюкин А.Д.) обеспечить возможность ознакомления всех заинтересованных лиц с материалами по   проектам схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области до 2036 года в  кабинете № 1 административного здания (г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 7а).
3. Отделу информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет»:
настоящее постановление  не позднее 20 марта 2016 года;
заключение о результатах проведения публичных слушаний и протокол  публичных слушаний не позднее 31 марта 2016 года.
4. Разместить информацию о проведении публичных слушаний по  проектам схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области  в газете «Вятско – Полянская правда».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Вятские Поляны
	С.Е. Кисляков

ПОДГОТОВЛЕНО

Директор муниципального казенного
учреждения «Управление жилищно-
коммунального хозяйства города
Вятские Поляны»	Е.В. Пермякова

image1.jpeg